FAMO

MOBILIARIO DE ESCRITORIO.

Office Furniture

Rua 1.2 de Maio, 112 - 4620-131 Lousada - Portugal
T +351 255 810 580 F +351 255 810 589
lousada@famo.pt www.famo.pt



Série Open: Biombos.

Serie Open: Biombos.

OPEN

Open Program: Screen Panels

Série Open: Cloisonnettes
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1435/1615

—800/1000/1200/1400—

1055/1435/1615

—=800/1000/1200/1400—




Estruturas de inicio, continuacéo e final Estruturas simples

Estructura de inicio, continuacion y final Estructuras sencillas
Frame for beining, continuing and end screens Simple structures
Structures de départ, suivante et finale S tructures simples

1400 1000 800




